令和７年６月１９日

中学校生徒保護者　各位

                            　　　　    大分県立津久見高等学校
                              　　　    校　長  　佐　藤　　毅

中学生体験入学会について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、本校の普通科、生産機械科、電気電子科、地域みらいビジネス科の学習を体験する、「中学生体験入学会」を下記の日程で開催いたします。また、保護者や引率の方々には、学校説明や校内見学も予定しています。
つきましては、趣旨をご理解の上、出席を賜りますようご案内申し上げます。
なお、誠に勝手ではございますが、準備の都合上、参加を希望される方は、７月　　日（　　）までにお子様を通して下記の参加申込書を中学校の学級担任までご提出ください。
駐車場は、本校に確保いたしますが、できるだけお乗り合わせの上、ご来校いただきますようお願い申し上げます。本校正門付近は、混雑し危険ですので、車の乗降はお控えください。また、当日は朝の体調確認をお願いいたします。

記

１　期日　　令和７年８月７日（木）
２  日程　　受　付（体育館）　　　　　　８：１０～　８：３０
　　　　　　開会行事・学校説明　　　　　８：３０～　９：２０
　　　　　　体験講座（生徒）　　　　　　９：３０～１１：１５
　　　　　　保護者説明　質疑応答　　　　９：３０～１０：１５
保護者校内見学　　　　　　１０：３０～１１：１５
　　　　　　閉会行事           　　　 １１：２５～１１：４０
部活動見学　　　　　　　　１１：４０～１２：３０

３　問い合わせ先
津久見高校 ＴＥＬ ０９７２－８２－４１２６（担当　神田 文彦）
切り取り線

生徒・保護者 参加申込書
「津久見高校体験入学会」に参加します。
　３年（　　　）組（　　　）番
	参加生徒氏名

	参加保護者氏名

	第１希望
	第２希望
	第３希望

	体験講座番号

※体験講座は２講座受講します

	部活動見学
(第１希望番号)

　　　※部活動は自由に見学できます。
ここでは、第１希望のみ記入してください。
希望しない場合は「なし」と記入してください。